Fonctionnalités Avantages Applications
• Convient pour les couloirs et les espaces  ouverts
• Haut rendement système jusqu’à 100 Lm/W
• Rendement lumineux constant, performance de
couleur stable et excellent rendu des couleurs
(Ra  80)
• Disponible en option avec gradation DALI, pas
en combinaison avec module de fixation en

Courant
d’entrée
CRI
UGR
CCT
(K)
Durée
de vie
(L80B50)
EAN1
Prix brut
140047549 LEDDownlightRc-HM    R120-9WHPf-3000-WH-CT 9 750 83 0.06A 80 25 3000 30.000 6956321863357
140047550 LEDDownlightRc-HM R120-9WHPf-4000-WH-CT 9 800 89 0.06A 80 25 4000 30.000 6956321863364
140047551 LEDDownlightRc-HM R120-14WHPf-3000-WH-CT 14 1250 89 0.08A 80 25 3000 30.000 6956321863371
140047552 LEDDownlightRc-HM R120-14WHPf-4000-WH-CT 14 1320 94 0.08A 80 25 4000 30.000 6956321863388
140043943 LEDDownlightRc-HM    R175-29W-3000-WH-CT 29 2550 88 0.14A 80 25 3000 30.000 6956321843236
140043944 LEDDownlightRc-HM R175-29W-4000-WH-CT 29 2750 95 0.14A 80 25 4000 30.000 6956321843243
140043945 LEDDownlightRc-HM    R210-42W-3000-WH-CT 42 3650 87 0.21A 80 25 3000 30.000 6956321843250
140043946 LEDDownlightRc-HM R210-42W-4000-WH-CT 42 4000 95 0.21A 80 25 4000 30.000 6956321843267
140046362 LEDDownlightRc-HM    R120-10W-DALI-3000-WH-CT 10 720 72 0.05A 80 25 3000 30.000 6956321864262
140046363 LEDDownlightRc-HM   R120-10W-DALI-4000-WH-CT 10 750 75 0.05A 80 25 4000 30.000 6956321864279
140046364 LEDDownlightRc-HM   R120-13W-DALI-3000-WH-CT 13 1000 77 0.07A 80 25 3000 30.000 6956321864286
140046365 LEDDownlightRc-HM    R120-13W-DALI-4000-WH-CT 13 1100 85 0.07A 80 25 4000 30.000 6956321864293
140046366 LEDDownlightRc-HM    R175-25W-DALI-3000-WH-CT 25 2300 92 0.11A 80 25 3000 30.000 6956321864309
140046367 LEDDownlightRc-HM    R175-25W-DALI-4000-WH-CT 25 2500 100 0.11A 80 25 4000 30.000 6956321864316
140046368 LEDDownlightRc-HM    R210-36W-DALI-3000-WH-CT 36 3300 92 0.16A 80 25 3000 30.000 6956321864323
140046369 LEDDownlightRc-HM    R210-36W-DALI-4000-WH-CT 36 3600 100 0.16A 80 25 4000 30.000 6956321864330
Disponible sur demande avec connecteur Wieland GTS18i 3 ou 5 pôles
Disponible sur demande avec surface module, pas pour DALI
L’éclairage de secours disponibles sur demande
Accessoires